
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba Sexo Juez ÁrbitroPremios €

Calendario

Fase

VIII OPEN PRIMAVERA C. MARTIARTU - ESCOLAR

25/05/2019 26/05/2019 Vasca Vizcaya Club Martiartu

FemeninoAlevin Gonzalo Vega Castejon

50

Fase Final

Licencia Rank. St Jugador/a Semifinales Final

1

2

3

4

6

5

7

8

Fecha del Sorteo # Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial

Representante Jugadores

Fecha de Finalización

Juez Árbitro

22/05/2019

N/C

N/C

1357559
Gonzalo Vega Castejon

1 Martinez Grande, Ainara
2 Mota Arana, Janire
3 Cardoba Penas, Alba
4 Sanz Barrenechea, Martina

9050543 1589 Martinez Grande, Ainara [1]

12672227 2764 Cardoba Penas, Alba [3]

12710176 5436 Santamaria Espinosa, Martina

Martinez Grande, A.

12682705 4938 Hierro Llorente, Ariadne

12685064 4437 Sanz Barrenechea, Martina [4]

12671708 2319 Mota Arana, Janire [2]

Mota Arana, J.


